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Einzahlungsliste Nr.:           /20    
                                       (fortlfd. Nr./Jahr) 

 

Institution / FG/ FB:  

 

Kostenstelle / Projekt: 

 

Verwalter/in der Geldannahmestelle: 

 
 Kassenbestand (Anfangsbestand)   

Datum  Lfd. Nr. Art der Einnahme Ergänzende Angaben 
(z. B. Stückzahl) 

Betrag € Unterschrift Einzahler 

 1     

 2     

 3     

 4     

 5     

 6     

 7     

 8     

 9     

 10     

 11     

 12     

 13     

 14     

 15     

 Gesamtbetrag   

 Einzahlung bei Sparkasse   

 
 

Kassenbestand (Endbestand)   

 

Bitte alle dazugehörigen Belege (Sparkassenbelege, Einzahlung unbar, etc.) anhängen. 


